
 
 

  BONUS 
 

 

 

Robotický pastýř ******* s vaším 

dobytkem zatočí! Moderní černý 

design zajistí, že jej na louce 

neztratíte. 

 

K odběru ve Frýdku Místku ještě 

dnes. Do jiných měst doručíme do 

pouhých tří dnů! 

 

Už jste vyzkoušeli naše úžasné *****? 
Že ne? Udělejte to dříve, než přijde 

nějaký zelenáč a vezme vám ho! 

AKCE!  $1 
TIP: Při objednávce jednoho kusu 

doprava zdarma. 

 

*******! Jedinečně vytrvalý kousek! 

Nezamaže ústa ani hrudník. Výrobci 

jsou na něj patřičně hrdí.  

 

Již 6 let na trhu. Pořiďte si jej také 

do své domácnosti! 

 

Hodinový manžel ***** 
Všechno umí, všude byl, všechno 

zná. Umí lozit po skaliskách a ničeho 

se nebojí.  

Hrdina každého domova. 

 

Doporučují 4 ženy z 5 dotázaných. 

 

 

Pojízdný obchod s drůběží i do vaší 

vesnice! V naší nabídce jsou i hrabaví 

ptáci ********* zastiženi při 

námluvách. 

 

Začali jsme naši tradici v okolí 

Karlštejna a rozšiřujeme své 

působiště po celé ČR.  

Dosud prodáváme v pěti vesnicích. 

Chcete, abychom přijeli i k vám? 

 

Je vaše žena hysterická? Stále 

vyvádí? Pořiďte jí naše extra ohebné 

dildo *****.  
Lze připevnit k zemi a osedlat.  

 

Všechny ženy už si to mezi sebou 

vytroubily. Udělejte radost sobě i 

manželce! 

 

Dostupné ve čtyřech odstínech.  

 

********* 

Pelíšek pro vaše chlupaté miláčky ve 

tvaru papuče s topnou spirálou.  

 

Dermatologicky testováno na jedné 

kočce - žádná se dosud nespálila. 

 

Volejte a objednávejte! Při každé 

objednávce dostanete dárek jako 

bonus! 

 

 


